*1025013852*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2251305

聯 絡 人：蔡佩君　05-2254321　#359

電子郵件：brandy@mail.cy.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國102年3月22日

發文字號：府教學字第1025013852號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立嘉義啟智學校102學年度因少子化情形嚴重，可

能衍生教師超額情形，請惠予轉知所屬學校欲參加縣外介

聘之教師審慎選填志願，請 查照。

說明：依據國立嘉義啟智學校102年3月19日嘉智人字第10200006

46號函辦理。

正本：臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

、桃園縣政府教育局、新北市政府教育局、金門縣政府、福建省連江縣政府、宜

蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、

嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府

、新竹市政府

副本：國立嘉義啟智學校、本府教育處 2013-03-25
11:10:05